
Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

 
 
Zakázka:  Dodávka osobních ochranných pracovních prostředků 2016-2018 

Zadavatel: Domov U Biřičky Hradec Králové, K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové 
Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná mimo působnost zákona č.137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 
Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „Směrnice“). Veřejná zakázka je zakázkou 3. kategorie ve smyslu 
článku 9 odst. 2 písm. c) Směrnice. 

 
 

 
Zadavatel poskytuje dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám: 
 
Dotaz č. 1: 

1. Významná dodávka: to je převedeno na finance v jaké částce? 
2. Je nutné poskytovat náhradní plnění? 
3. Je nutné doložit jednorázovou dodávku nad 100tis.? 
 
 

Dodatečné informace na dotaz č. 1 

K obsahu uvádíme následující: 

1) Termín významná dodávka je technický termín používaný v souvislosti s veřejnými 
zakázkami. Jde vždy o zakázku v hodnotě stanovené zadavatelem pro konkrétní veřejnou 
zakázku. V případě tohoto zadávacího řízení se tak jedná o zakázku v hodnotě 100.000 Kč 

včetně DPH. 

2) Poskytování náhradního plnění není pro plnění veřejné zakázky nezbytné. Avšak v případě, že 
dodavatel zaměstnává více než 25 zaměstnanců, z nichž je více než 50 % osobami se 
zdravotním postižením, a uvedené současně v nabídce prokáže v souladu s článkem 4 výzvy 
k podání nabídek předložením potvrzení místně příslušné krajské pobočky Úřadu práce 
(obdobně dle § 101 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách), bude pro potřeby 
hodnocení nabídek rozhodná výše nabídkové ceny (včetně DPH) takového dodavatele snížená 
o 15 %. 

3) Ano, k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů je nezbytné prokázat 
realizaci jedné referenční dodávky v hodnotě alespoň 100.000 Kč včetně DPH. 

 
V Hradci Králové 7. 6. 2016 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 
 


		2016-06-07T14:41:15+0200
	Mgr. Jan Baše




